证券代码：300564 证券简称：筑博设计 公告编号：2023-059

筑博设计股份有限公司

关于公司签署日常经营合同的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、合同的生效条件：合同自双方签字盖章后生效。

2、合同的实施预计将对公司未来的经营业绩产生积极作用。

3、合同的重大风险及重大不确定性：合同履行过程中，可能存在受到不可避免且

不能克服的自然灾害和社会突发性事件的影响，导致合同延缓履行、全部或部分无法

履行等风险。

一、合同签署概况

近日，筑博设计股份有限公司（以下简称“公司”）与深圳升鹏房地产有限公司

（以下简称“升鹏房地产”）签订了《龙华观澜黎光产业土地整备利益统筹项目（一

标段）建筑方案设计及施工图设计合同》，合同总金额为 3,448.28 万元。

根据相关规定，上述合同系日常经营性合同，无需提交公司董事会和股东大会审

议。

二、合作方情况

1、 基本情况

公司名称 深圳升鹏房地产有限公司

类型 有限责任公司

住所
深圳市福田区福田街道益田路 4068 号卓越时代广场 45 层

4509 室

法定代表人 郑康义

注册资本 10000.0000 万人民币

统一社会信用代码 914403003601352597

经营范围

在合法取得使用权的土地上从事房地产开发经营;投资兴办

实业(具体项目另行申报);创业投资基金管理、受托管理股权

投资基金(不得从事证券投资活动;不得以公开方式募集资金

开展投资活动;不得从事公开募集基金管理业务);投资管理、

受托资产管理(不得从事信托、金融资产管理、证券资产管

理等业务);国内贸易;经营进出口业务;物业管理;房地产经纪;

自有物业租赁;金融信息咨询,提供金融中介服务,接受金融机

构委托从事金融外包服务(根据法律、行政法规、国务院决

定等规定需要审批的,依法取得相关审批文件后方可经营)。

2、关联关系说明

升鹏房地产与公司不存在关联关系。

3、履约能力分析

升鹏房地产具备良好的商业信誉和支付能力。

三、合同的主要内容

项目名称 龙华观澜黎光产业土地整备利益统筹项目

项目地点 广东省深圳市龙华区观澜街道，梅观高速与外环大道交汇东北侧

设计面积 124,572.90m2（暂定，以实际发生为准）

设计内容

建筑方案设计工作（含展示区）；方案报建及方案技术支持、初步

设计及施工图设计工作；装配式设计工作；绿色建筑及海绵城市设

计工作；设计配合及设计协调。

合同价款

本合同总设计费暂定为：含税人民币叁仟肆佰肆拾捌万贰仟柒佰玖

拾叁元零柒分（34,482,793.07 元），其中：不含增值税总价为人民

币叁仟贰佰伍拾叁万零玖佰参拾陆元捌角陆分（32,530,936.86

元），目前适用增值税税率为 6%，增值税税额为人民币壹佰玖拾伍

万壹仟捌佰伍拾陆元贰角壹分（1,951,856.21 元）。

四、合同对上市公司的影响

1、上述合同的签订有助于进一步推动公司业务的拓展，巩固公司的行业领先地位。

2、上述合同的总金额为 3,448.28 万元，公司 2022 年度经审计的营业收入为

87,631.87 万元，上述合同的总金额占公司 2022 年度营业收入的比例为 3.93%。如果项

目能够顺利实施，将会对公司未来的经营业绩产生积极影响。

3、上述合同的履行对公司的业务独立性无重大影响，公司主要业务不会因履行该

合同对上述合同当事人产生依赖。

五、风险提示

合同履行过程中，可能存在受到不可避免且不能克服的自然灾害和社会突发性事

件的影响，导致合同延缓履行、全部或部分无法履行，敬请投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《龙华观澜黎光产业土地整备利益统筹项目（一标段）建筑方案设计及施工图

设计合同》。

特此公告。

筑博设计股份有限公司

董事会

2023年 11月 10日